2023 年 2月 1日

各位

日本シニアライフ株式会社

代表取締役社長 森 薫

事業譲受に関するお知らせ

この度、当社が 2023 年 2 月 1 日付で、株式会社顧愛が運営する「サービス付き高齢

者向け住宅 リアン川越」を事業譲受により取得し、新たに「レジデンス川越今福」と

して運営を引き継ぐ運びとなりましたのでお知らせ致します。

記

１．事業譲受の概要

（１） 所在地： 埼玉県川越市今福 858-1

（２） 種類：  サービス付き高齢者向け住宅

（３） 建物：  木造 2階建て 745.28㎡ 定員数：17名

（４） 施設名： サービス付き高齢者向け住宅 リアン川越

２．事業譲受日

2023 年 2月 1日

３．事業譲受後の施設名

「サービス付き高齢者向け住宅 レジデンス川越今福」

以上

問合せ先 : 日本シニアライフ株式会社 管理部

 電話番号 03-6229-3533